
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/100/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940)  art. 222 oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. 
poz. 39, poz. 1079)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uruchamia się rezerwę na zadania inwestycyjne i wydatki inwestycyjne w kwocie 3 690,00 zł 
i przeznacza na zwiększenie wydatków w dziale 801, rozdziale 80101 na zadanie: " Budowa placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Mogilnie Dużym". 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych  oraz 
zleconych  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 8580



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 2 114 807,20 8 974,00 2 123 781,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 111,00 8 974,00 56 085,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 111,00 8 974,00 56 085,00

65 416 421,92 8 974,00 65 425 395,92razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/100/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8580



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 14 15 16 17 18

przed zmianą 373 028,26 319 713,26 319 713,26 0,00 319 713,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 338,26 319 713,26 319 713,26 0,00 319 713,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 329 815,00 276 500,00 276 500,00 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 125,00 276 500,00 276 500,00 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 254 298,69 24 574 298,69 22 666 832,05 17 713 075,00 4 953 757,05 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 664,00 8 974,00 8 974,00 0,00 8 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 266 962,69 24 583 272,69 22 675 806,05 17 713 075,00 4 962 731,05 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 683 690,00 683 690,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 031 912,98 15 351 912,98 13 684 978,34 11 799 849,00 1 885 129,34 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 035 602,98 15 351 912,98 13 684 978,34 11 799 849,00 1 885 129,34 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 683 690,00 683 690,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 328,71 50 328,71 50 328,71 0,00 50 328,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 974,00 8 974,00 8 974,00 0,00 8 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 302,71 59 302,71 59 302,71 0,00 59 302,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 639 896,61 51 574 549,31 44 131 598,48 26 720 979,82 17 410 618,66 1 614 575,00 4 029 300,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 14 065 347,30 14 065 347,30 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 664,00 8 974,00 8 974,00 0,00 8 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 648 870,61 51 583 523,31 44 140 572,48 26 720 979,82 17 419 592,66 1 614 575,00 4 029 300,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 14 065 347,30 14 065 347,30 499 905,00 0,00 0,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Plan Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Szkoły podstawowe

80153

80101

Oświata i wychowanie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rozdział

3

Różne rozliczenia

NazwaDział

801

758

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/100/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8580


	ZARZĄDZENIE NR IX/100/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-26T11:22:03+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




